GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
Komisioni Komunal i Aksionaréve
N.P.L Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A.

Dt. 11.09.2023

Komisioni Komunal i Aksionaréve i Ndérmarrjes Publike Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A, né
mbéshtetje t& nenit 16 dhe 17 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i Ndryshuar dhe
Plotésuar me Ligjin Nr, 04/L-111 dhe me Ligjin Nr. 05/1.-009, shpall kété:

Njoftim
Pér rezultatet e vlerésimit té intervistés verbale té kandidatéve pér pozitat e Drejtoréve té
Bordit té¢ Ndérmarrjes Publike Lokale Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A.

Nr. Emri i kandidatit Nr. Pikéve

1. | Agron Halili Nuk u paraqit né intervisté
2. | Albana Bakalli Nuk u paraqit né intervisté
3. | Benita Syla Nuk u paraqit né intervisté
4. | Dukagjin Morina 56

5. | Diellza Kodraj 74.5

6. | Edonjeta Asllani- Lata 84.5

7. | Fatos Axhemi 88.5

8. | Florent Koci 88

9. | llirjana Efendija 52

10. | Qazim Mehmeti 87

11.| Zija Pasha 60

12. | Xhavit Gashi 72.5

13. | Diana Zuka 51.5

Kandidatét e suksesshém dhe qé jané pérzgjedhur nga Komisioni pér pozitat e Drejtoréve té
Bordit té¢ Ndérmarrjes Publike Lokale Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A, duke u bazuar
ne nenit 34 paragrafi 2 pika 2.5.3 t¢é Ligjit numér 06/L-016 pér Shoqérité Tregtare, si dhe
nenit 6 parg. 2 te Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i Ndryshuar dhe Plotésuar
me Ligjin Nr. 04/L.-111 dhe me Ligjin Nr. 05/L-009, jané si vijim :



Nr. Emri i kandidatés Nr. Pikéve
1. | Edonjeta Asllani Lata 84.5
2. | Diellza Kodraj 74.5
Nr. Emri i kandidatit Nr. Pikéve
1. | Fatos Axhemi 88.5
2. | Florent Koci 88

Késhillé Juridike: Pala e pakénaqur ka té drejté ankese né Komisionin e Aksionaréve né afat prej
teté (8) ditésh, nga data e publikimi t& kétij njoftimi.




